suorum.

³³ Abstulit ergo Josias cunctas abominaciones de universis regionibus filiorum Israël: et fecit omnes qui residui erant in Israël, servire Domino Deo suo. Cunctis diebus ejus non recesserunt a Domino Deo patrum suorum.

CAPUT XXXV

*Josias celebrat festissima Pascham.
Caeditur a rege Aegypti.*

Fecit autem Josias in Jerusalem Phase Domino, quod immolatum est quattadecima die mensis primi:

² et constituit sacerdotes in officiis suis, hortatusque est eos ut ministrarent in domo Domini:

³ Levitis quoque, ad quorum eruditionem omnis Israël sanctificabatur Domino, locutus est: Ponite arcam in sanctuario templi, quod ædificavit Salomon filius David rex Israël, nequaquam enim eam ultra portabitis: nunc autem ministrare Domino Deo vestro, et populo ejus Israël.

⁴ Et præparate vos per domos et cognationes vestras in divisionibus singulorum, sicut præcepit David rex Israël, et descripsit Salomon filius ejus.

⁵ Et ministrare in sanctuario per familias turmasque Leviticas,

⁶ et sanctificati immolate Phase, fratres etiam vestros, ut possint juxta verba quæ locutus est Dominus in manu Moysi facere, præparate.

⁷ Dedit præterea Josias omni populo qui ibi fuerat inventus in solemnitate Phase, agnos et hædos de gregibus, et reliqui pecoris triginta millia, boum quoque tria millia: hæc de regis universa substantia.

⁸ Duces quoque ejus sponte quod voverant, obtulerunt, tam populo quam sacerdotibus et Levitis. Porro Helcias, et Zacharias, et Jahiel principes domus Domini, dederunt sacerdotibus ad faciendum Phase pecora commixtim duo millia sexcenta, et boves trecentos.

⁹ Chonenias autem, et Semeias, etiam Nathanaël fratres ejus, necnon Hasabias, et Jehiel, et Jozabad principes Levitarum, dederunt ceteris Levitis ad celebrandum Phase quinque millia pecorum, et boves quingentos.

the God of their fathers.

³³ And Josias took away all the abominations out of all the countries of the children of Israel and made all that were left in Israel, to serve the Lord their God. As long as he lived they departed not from the Lord the God of their fathers.

CHAPTER 35

*Josias celebrateth a most solemn pasch.
He is slain by the king of Egypt.*

And Josias kept a phase to the Lord in Jerusalem, and it was sacrificed on the fourteenth day of the first month.

² And he set the priests in their offices, and exhorted them to minister in the house of the Lord.

³ And he spoke to the Levites, by whose instruction all Israel was sanctified to the Lord, saying: Put the ark in the sanctuary of the temple, which Solomon the son of David king of Israel built: for you shall carry it no more: but minister now to the Lord your God, and to his people Israel.